
„UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'

Evidenční číslo ZhotoviteleEvidenční číslo Objednatele

2015/008

DODATEK Č. 6 
SMLOUVY O DÍLO

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
70883521
CZ70883521
Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín
27-1925270277/0100
prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem
RNDr. Alexander Černý, kvestor
Ing. Pavel Blažek, vedoucí Odboru investic a

se sídlem:
1Č:

DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických:

majetku

na straně jedné jako „Objednatel

*2017001154*

a

Zlínstav a. s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín
28315669
CZ28315669

se sídlem:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743

Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín
43-3717930217/0100
Jiřím Stacke, předsedou představenstva

na straně druhé jako „Zhotovitel

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo (dále též jen „Dodatek č. 6") tohoto znění:

i

Stránka 1 z 4



/

,UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby"
/

/
/

/
/ Předmět dodatku/

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla nastala potřeba změny smluvních ujednání, smluvní 
strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo:
Změna smluvních ujednání se týká dohodnutého předmětu plnění dle čl. I odst. 1.1 bod 1.1.1. 
odrážka druhá smlouvy:

1.

/
. /

I f

Článek I. Předmět smlouvy
DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

1.1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní zhotovení stavby s názvem „UTB - 
Vzdělávací komplex" (dále též jen „stavba") podle:
> Zhotovitelem oceněného nabídkového podrobného položkového soupisu prací a 

dodávek (podrobného položkového výkazu výměr), (dále jen „ROZPOČET 1").

1.1.

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle tohoto Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo se 
částečně mění takto:

Změna předmětu plnění spočívá v úpravě prvku Z/76, u tohoto prvku bude provedena svislá část (která bude zavíčkována) a 
vodorovná část bude předána objednateli a nebude montována.

ZL č. 22 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 1.

2] Změna předmětu plnění spočívá v neprovádění asfaltových vrstev v rozsahu dle zadávací PD na komunikaci 1/49, odfrézování třech 
pruhů v délce cca 200m a znovu zabalení v materiálu ACO. V rámci nového řešení bude odfrézován jeden jízdní pruh a provedeno 
zaasfaltování ve dvou vrstvách (asfaltový beton vrstva ložní AC SAL 8, CRmB a asfaltový koberec vrstva obrusná BBTM 8B CRmB), 
to vše dle požadavku ŘSD.

ZL č. 23 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 2.

Změna předmětu plnění spočívá ve změnách, kdy v rámci realizace objektu S0.04.01 Zastávkový pruh a úpravy 1/49 a objektu SO 
04.02 - Ostatní komunikace, došlo v průběhu zemních prací při odstraňování stávající vrstev v prostoru zastávkového pruhu k 
obnažení betonové kanalizace BT 400, která se nachází pouze 250 - 300 mm pod niveletou zastávkového pruhu. Samotný 
technický stav této kanalizace vykazuje poruchy a poškození. Vzhledem k malému krytí této betonové kanalizace a napojovací 
šachty, není možné tuto kanalizaci v potřebné délce snížit na požadovanou normovou hloubku a nelze tak dokončit stavební objekt 
SO.04.01 a SO.04.02. Proto je nutno tuto stávající kanalizační přípojku odstranit v kolizní délce cca 61 m. Nově bude provedeno 
odkanalizování objektu 9. ZŠ jednotnou kanalizační přípojkou ( PVC SN 12 DN 300] v délce 45,1 m včetně revizních betonových 
šachet se zaústěním do již zbudované splaškové kanalizační přípojky objektu Vzdělávací komplex.

3]

ZL č. 24 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 3.

Změna předmětu plnění spočívá ve změně dodávaného projektoru. "Vzhledem k velikosti projekčních ploch, vzhledem k projekční 
vzdálenosti 16 m, je původně navrhované zařízení/projektor vyměněn zařízením s větším světelným výkonem - referenční 
výrobek Barco RLM W8 (8000 ANSI lm] je nahrazen projektorem Barco F90 (13000 ANSI lm) s patřičným objektivem."

4)

ZL č. 25 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 4.

Změna předmětu plnění spočívá v doplnění skladů m. č. 01.04 a m. č. 01.13 o otopná tělesa, která budou napojena na centrální 
rozvod UT. Současně bude doplněn odtahový ventilátor pro obě místnosti včetně přívodního potrubí.

5)

ZL č. 26 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 5.

Změna předmětu plnění spočívá v provedení požárního uzávěru (požární rolety] mezi místnostmi režie (m. č. 1.45.] a velké 
posluchárny (m. č. 1.06 ] tak, aby byla zajištěna požární odolnost u otvorů pro projektory. Tento požární uzávěr bude ovládán přes 
systém EPS. Původně uvažovaný prvek ST/108 (Prosklená okýnka režie 480/330mm El 30 DPI ] osazen do otvoru nebude a to z 
důvodu, že není možno zajistit kvalitní světelný tok z projektoru přes toto požární sklo využívané v kinech.

6)

ZL č. 27 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 6

Stránka 2 z 4



UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'/
/
/
/

/ 7) Změna předmětu plnění spořívá v neprovádění truhlářských prvků T/31, T/32 a dále neprovádění dřezů včetně sifonů, baterií a 
myček u kuchyňských linek./

ZL č. 28 je součástí tohoto Dodatku č. 6 jako samostatná příloha č. 7

Článek II. Doba Plnění
Smluvní strany se dohodly, vzhledem k časovému dopadu Změnového listu ZL č.24 (při odstraňování 
stávajících vrstev zpevněných ploch identifikována nikde nespecifikovaná kanalizační přípojka cizího 
objektu, která vyžádala projekci nové trasy přeložky, legislativní proces pro umístění a povolení přeložky, 
vyřízení majetkoprávních vztahů a vlastní provedení přeložky - vše s časovým dopadem na dokončení SO 
04.01, SO 04.02, SO 05 a SO 06 a s vazbou na kolaudaci objektu] na nahrazení odstavce 2.1. a následujících 
následujícím zněním:

DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínech dále uvedených, které jsou současně 
uzlovými body pro zpracování harmonogramu:
Zahájení provádění díla - v den podpisu smlouvy, tzn. nejpozději do dne 2.11. 2015 včetně; 
Provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem - do 699 dnů od podpisu smlouvy, tzn. nejpozději do 
dne 1.10. 2017 včetně;
Řádné ukončení a předání díla (zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) - 
do 730 dnů od podpisu smlouvy, tzn. nejpozději do dne 1.11. 2017 včetně;
Úplné odstranění zařízení staveniště - do 760 dnů od podpisu smlouvy, tzn. nejpozději do dne 
1.12. 2017 včetně;

2.1.

2.1.1.
2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

Článek IV. Cena díla

IV.l. CENA DÍLA

Cena díla uvedená v tomto článku smlouvy o dílo bez daně z přidané hodnoty ve výši:

427147 229,69 Kč
4.1.1.

se snižuje podle Změnového listu č. 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28 o částku bez daně z přidané 
hodnoty ve výši:

-2 420 537,15 Kč

se zvyšuje podle Změnového listu č. 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28 o částku bez daně z přidané 
hodnoty ve výši:

2 814 049,05 Kč

a nová cena díla se sjednává bez daně z přidané hodnoty ve výši:

42 7 540 741,59 Kč

(slovy: čtyřistadvacetsedmmiliónůpětsetčtyřicettisícsedmsetčtyřicetjednakorun českých
a padesátdevět haléřů)

Z toho INVESTICE: 418 367 568,66 Kč

Z toho NEINVESTICE: 9 1 73 1 72,93 Kč

Stránka 3 z 4



UTB - Vzdělávací komplex - generální zhotovitel stavby'

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv].

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčené zůstávají v platnosti v původním znění.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha číslo 1. - Změnový list č. 22 vč. příloh 

Příloha číslo 2. - Změnový list č. 23 vč. příloh 

Příloha číslo 3. - Změnový list č. 24 vč. příloh 

Příloha číslo 4. - Změnový list č. 25 vč. příloh 

Příloha číslo 5. - Změnový list č. 26 vč. příloh 

Příloha číslo 6. - Změnový list č. 27 vč. příloh 

Příloha číslo 7. - Změnový list č. 28 vč. příloh
Příloha číslo 8. - Harmonogram plnění prací a dodávek ve znění Dod.č.6

>

>

>

>

>

>

>

>

21 -08- 2017
Ve Zlíně dne.....3..1..~Q8~..2017

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01 

IČO: 283 15 669 
DIČ: CZ283 15 669t

za Objednatele ^ 
prof. Ing. Petr Sáhá, CScí^ 
rektor UTB ve Zlíně

za Zhotovitele 
Jiří Stacke
předseda představenstva Zlínstav a. s.

Daturrv—» Podnii, /Odpovídá

PO/OO

EO

Věcně

Správce
rozpočtu

Stránka 4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č.22

Předmět díla: Změna díla spočívá v úpravě prvku Z/76

UT8 - vzdělávací komplex, ul. Šteřánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 

AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:

Změna díla spočívá v úpravě prvku Z/76, u tohoto prvku bude provedena svislá část ( která bude zavíčkována ) a vodorovná část 
bude předána objednateli a nebude montována.

c ObjednatelZměnu vyvolal:>N
> zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Xn Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
-a úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílare>NO nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla3.

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>o>e>o» zápis do SD (deníku změn)E
N dodatek k PDo
Ol dokumentace skut.provedení(3

*T3
X'3 jme

hodnota připočtu (víceprací)
39 360,00D C ^ i

a p >K] C >C

° 8 E hodnota odpočtů (méněprarí) 

celkem v Kč bez DPH

celkem v Kč bez DPHu
3* *5?

-192 192,00(A

ocenění změny předložil: Zhotovitelc>0>£ náklady na změnu v Kč bez DPH -152 832,00N>01C Výše DPH -32 094,72sazba: 21%<uu
O náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

-184 926,7201
(3

73
'3
C Termín realizace změny: 07-08/2017
g

Vliv změny na temím dokončení díla: Bez vlivu na termínOJ
Změnu odsouhlasil: podpisdatum

1>s Zhotovitel (stavbyvedoucí):e><u / tI/--------&
Zhotovitel (statutární zástupce):N

s0)(ň TDI:í3

_c

v3
O Projektant:co i73

w ho
Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

>xxo
1.) Cenová kalkulace

a



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez

dopadu 
do ceny

nad
v/ snížení

číslo změny rámec cena díla
přípočty odpočtyceny

ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XX XX XXXX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 -539 938,35454 571,15 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 0,00171161,72 171161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx
Změnový list č.15 2 115 987,38 -1 122 987,46 992 999,92xx
Změnový list č.17 0,00 -130 500,00 -130 500,00xx
Změnový list č.18 172 795,08 172 795,080,00xx
Změnový list č.19 -365 268,24 -365 268,240,00xx
Změnový list č.20 565 837,00 -367 569,00 198 268,00xx
Změnový list č.21 136 955,00 0,00 136 955,00xx
Změnový list č.22 39 360,00 -192 192,00 -152 832,00xx

Součty 45 174 279,87 -32 864 987,18 426 994 397,69



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Z /76 - neprovádění části montáže JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO.01.03 Přeložka stožárů trakčního vedení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -152 832 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka0 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem -152 832 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS -152 832 Ostatní náklady neuvedené 0

-152 832 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

AL- 'Lo 4-*-Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -152 832,00 Kč
DPH 21,0 % -32 095 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH %0,0 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -184 927,00 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.02 - STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

Rozpočet:
Z /76 - neprovádění části montáže

001Stavba :
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážHSV PSV Dodávka HZSStavební díl
0-152 832 0 0 0764 Konstrukce klempířské

-152 832 0 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKč KčNázev VRN
-152 832 00,0Ztížené výrobní podmínky 0

-152 832 00,0Oborová přirážka 0
0-152 8320 0,0Přesun stavebních kapacit

-152 832 00,0Mimostaveništní doprava 0
0-152 8320 0,0Zařízení staveniště

-152 832 00 0,0Provoz investora
-152 832 0Kompletační činnost (IČD) 0 0,0

0-152 8320 0,0Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.02 - STAVEBNÉ ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

Rozpočet: 001
Z /76 - neprovádění části montáže

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Konstrukce klempířské764

Dodávka a montáž pozinkovaných kloboučků na již
.Grfiyedfiné.P.tyky.^Ř včetně zatmejg.ní......................
96ks * 2 = 192ks

R 000011
192.00

192.00

74,00ks 14 208,00

Dodávka a montáž pozinkovaného oplechovánl otvoru 
20.9*12Q.mro.p.ryku.Z/7gyčetné.?attliele.ni.atyQr.ý..G.Q..$.C9ube.gh

2 R 00002
ks 96,00

96,00

262,00 25 152,00

96ks
Z/76 Odpočet za neprovedeni části montáže u střešní kotevní

k.Qnz9j.y..pr.9..éÍŠtě.n.!.f.a.5.á.í!...............................................
3.

ks -96,00
”-96,00

2 002,00 -192 192,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -152 832,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změnový list č.23Protokol o změně díla

Předmět díla: Změna díla spočívá ve změně rozsahu provádění asfaltových vrstev na komunikaci 1/49

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235, 150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Změna díla spočívá v neprovádění asfaltových vrstev v rozsahu dle zadávací PD na komunikaci 1/49, odfrézování třech pruhů v 
délce cca 200m a znovu zabalení v materiálu ACO. V rámci nového řešení bude odfrézován jeden jízdní pruh a provedeno 
zaasfaltování ve dvou vrstvách ( asfaltový beton vrstva ložní AC SAL 8, CRmB a asfaltový koberec vrstva obrusná BBTM 8B CR 
mB ) to vše dle požadavku RSD.

c ObjednatelZměnu vyvolal:

> zúžení předmětu dOa, kterou se snižuje cena dQa X
tZ Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
-a úprava předmětu dfla bez vlivu na cenu díla
>NO nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>0)s>QJ zápis do SD (deníku změn)E
NJ dodatek k PDo
O) dokumentace skut.provedení
<3T3

Xjiné'3

hodnota připočtu (viceprací)
451 808,403 'ě iv 5 t? >3 5 >< celkem v Kč bez DPH

3 £ S j hodnota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH
-631 443,15

>> Zhotovitelocenění změny předložil:c»0íB náklady na změnu v Kč bez DPH -179 634,75N

•Oc Výše DPH -37 723,30sazba: 21%ouo náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č.

-217 358,05to
rz I'3

07-08/2017c Termín realizace změny:
l

Bez vlivu na termínVliv změny na temím dokončení díla:to
Změnu odsouhlasil: datum podpis

y-T k\ 

T. k\

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
>01E

Zhotovitel (statutární zástupce):

£ctoV) TDI:n
3 /o Projektant:(/) iT3O

Objednatel (statutární zástupce):

VPřílohy:

o
1.) Cenová kalkulace

Cl.



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHnadbez

dopadu 

do ceny

snížení
/ číslo změny cena dílarámec odpočtypřípočtyceny

ceny čl. 4.1.1. SOD

414 685 105,00základní smlouva xxxx xx xxxx
-10 091 228,00 0,0010 091 228,00Změnový list č. 1 xx

-539 938,35 -85 367,20Změnový list č. 2 454 571,15xx
-143 683,20-3 915 367,20Změnový list č. 3 3 771 684,00xx

-665 113,32 4 249 430,18Změnový list č. 4 4 914 543,50xx
-6 044 186,12 -2 360 068,793 684 117,33Změnový list č. 5 xx

291 900,00-63 289,80355 189,80Změnový list č. 6 xx
0,00 395 531,00Změnový list č. 7 395 531,00xx

-7 387 270,55 1 988 491,719 375 762,26Změnový list č.8 xx
-569 152,70 -532 487,8536 664,85Změnový list č. 9 xx

0,00 176 000,00176 000,00Změnový list č. 10 xx
3 775 916,014 279 493,89 -503 577,88Změnový list č. 11 xx
3 243 583,674 097 514,78 -853.931,11Změnový list č.12 xx

0,00 171161,72Změnový list č.13 171161,72xx
286 467,68Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45xx
992 999,922 115 987,38 -1 122 987,46Změnový list č.15 xx

-130 500,00 -130 500,00Změnový list č.17 0,00xx
0,00 172 795,08Změnový list č.18 172 795,08xx

-365 268,24 -365 268,24Změnový list č.19 0,00xx
-367 569,00 198 268,00Změnový list č.20 565 837,00xx

0,00 136 955,00Změnový list č.21 136 955,00xx
-192 192,00 -152 832,0039 360,00Změnový list č.22 xx
-631 443,15 -179 634,75451 808,40Změnový list č.23 xx

-33 496 430,33|Součty 426 814 762,9445 626 088,27



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Úprava komunikace 1/49 JKSO001
Objekt Název objektu SKP

SO04.01 Zastávka Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem -179 635 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ Oborová přirážka0 0

M práce celkem Přesun stavebních kapacitR 0 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem -179 635 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS -179 635 Ostatní náklady neuvedené 0

-179 635 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost. náklady+HZS

Vypracoval Za objednateleZa zhotovitele
Jméno : Jméno : Jméno :

io - T • t-o A V-Datum : Datum : Datum .

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -179 634,75 Kč
DPH %21,0 -37 723 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -217 358,00 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S004.01 Zastávka

Rozpočet: 001
Úprava komunikace I/49

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážStavební díl HSV PSV Dodávka HZS
0 0 0-179 635 0Komunikace5

0-179 635 0 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
-179 635 00 0,0Ztížené výrobní podmínky
-179 635 00 0,0Oborová přirážka________

Přesun stavebních kapacit -179 635 00 0,0

0,0 -179 635 0Mimostaveništní doprava 0

-179 635 0Zařízení staveniště 0 0,0

-179 635 00 0,0Provoz investora
00 0,0 -179 635Kompletační činnost (IČD)
00 0,0 -179 635Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 001Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
SO04.01 Zastávka Úprava komunikace I/49

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.

Díl: Komunikace5
269,991 

281,96|

| m2Asfaltový beton vrstva ložní AC SAL 8, CRmB II. 25mmR-5771513331 91 796,60340,00
34a00Plocha:200m*1,7m

Asfaltový koberec vrstva obrusná BBTM 8B CRmB tl 30mm |R-577158742 m2 700,00
700Í0Ó

197 372,00
Plocha:200m*3,5m
Zkoušky dle KZP podle požadavku RSDR-578158793 41 000,001,00, 41 000,00kpl

R-113150264 Frézováni šipek v protiskluzném úpravě asfaltu 5 586,00mb 4,00 1396,5
R-113150305 Frézováni původní stop čáry 2 234,407,00 319,2mb
R-112142126 101 745,00Obnova protiskluzné úpravy pruhu 90,00 1130,5m2

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

1131543339

-36 005,85m2 -895,00
-895'bd

40,23fřO.mm.............................................................................
Plocha: 1.935m2 - ((200m * 3,5m ) + (200m * 1,7m ))
Podklad ze štěrkodrti ŽD A (0-63) s rozprostřením a56486111323

129,60, -2 203,20m2 -17,00
-17ÍÓd

zhu.tněnjmi.pp.zhutnění.tl... 220. mm 
Plocha: 66m2 - 83m2 = -17m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a
zhutněnjniv.pruhu šjřky.přes 3,.mJ.ipp.zhutněnjJI. .50 mm......
Plocha:70m2 - 83m2 = -13m2

56513512125
211,50 -2 749,50m2 -13,00

"-13Í00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm 

Plocha:83m2 - 148m2 = -78m2

26 565145121
-19 866,60m2 -78,00

-73,00
254,70

Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních 
spár, s rozprostřením a zhutněním SC C8/10, po zhutnění tl.
13£t.mm.............................................................................................
Plocha:68m2 - 83m2 = 15m2

28 567122112

-3 253,50-15,00
"-Í5’Ób

216,90m2

Postřik živičný infiltrační z asfaltu s posypem kamenivem, v
množství. 1J)0 kg/m2.....................................................................
Plocha:-78m2

57311111230
-1 439,10m2 -78,00

-78706
18,45

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0.2 ka/m2_______________________

57321111131
-2 018,00 6,39 -12 895,02m2

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu
.?.jlnjčnihp,.v mngžstyj.0,50.kg/m2............................................
Plocha:(1,7m*200m)+(3,5m*200m)-78__________________

573211111-132
11 168,82962,00

962’bd
11,61m2

Asfaltový beton vrstva obrusná A CO 11+ s rozprostřením a 
se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 
3 m tř I oo zhutnění tl 50 mm__________________________
5 Komunikace

57714412133

-552 124,80-2 018,00 273,60m2
-179 634,75Celkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změnový list č.24Protokol o změně díla

Změna díla spočívá v přeložení stávající betonové kanalizace, která se nachází v prostoru 
zastávkového pruhu

Předmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZlínZhotovitel:

AIP, spol. s .r.o.TDI:

Sdružení FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235, 150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
V rámci realizace objektu SO.04.01 Zastávkový pruh a úpravy 1/49 a objektu SO 04.02 - Ostatní komunikace, došlo v průběhu 
zemních prací při odstraňování stávající vrstev v prostoru zastávkového pruhu k obnažení betonové kanalizace BT 400, která se 
nachází pouze 250 - 300mm pod niveletou zastávkového pruhu. Samotný technický stav této kanalizace vykazuje poruchy a 
poškození. Vzhledem k malému krytí této betonové kanalizace a napojovací šachty, není možné tuto kanalizaci v potřebné 
délce snížit na požadovanou normovou hloubku a nelze tak dokončit stavební objekt SO.04.01 a SO.04.02. Proto je nutno tuto 
stávající kanalizační přípojku odstranit v kolizní délce cca 61m. Nově bude provedeno odkanalizování objetku 9.Zš jednotnou 

kananalizační přípojkou ( PVC SN 12 DN 300) v délce 45,lm včetně revizních betonových šachet se zaústěním do již zbudované 
splaškové kanalizační přípojky objektu Vzdělávací komplex.

c ObjednatelZměnu vyvolal:>%
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla>

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

T3 úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaa>N
o nepředvídané práce realiz-a hrazené nad rámec ceny díla Xo.

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>o>c>o zápis do SD (deníku změn)E
N

dodatek k PDO
O dokumentace skut.provedení
a•o jiné X'3

hodnota prípočtů (víceprací)
378 806,00i >. i

»n 5 >? celkem v Kč bez DPHu
3 .2 u E hodnota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH
0,00

Zhotovitelocenění změny předložil:c
378 806,00náklady na změnu v Kč bez DPH

>o>c 79 549,26Výše DPH sazba: 21%ooo 458 355,26náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č.

Ol
a I■o*3

08-09/2017c Termín realizace změny:

ANO, z důvodu navazujících prací po provedení přeložky kanalizace.Vliv změny na temím dokončení díla:Ol
datum podpisZměnu odsouhlasil:

li i>y Zhotovitel (stavbyvedoucí):c>VE /

%^-A\

Zhotovitel (statutární zástupce):N \LC

za>V) TDI:ti
O Projektant:

*3O
Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

o
1.) Cenová kalkulace>E

a



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez

dopadu 
do ceny

nad
rámec

snížení
číslo změny cena díla

přípočty odpočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00xx XX XX XX XX

Změnový list č. 1 10 091 228,00 -10 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 -539 938,35454 571,15 -85 367,20xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55 1 988 491,71xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 4 279 493,89 -503 577,88 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 0,00171 161,72 171 161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx
Změnový list č.15 2115 987,38 -1 122 987,46 992 999,92xx
Změnový list č.17 0,00 -130 500,00 -130 500,00xx
Změnový list č.18 172 795,08 0,00 172 795,08xx
Změnový list č.19 0,00 -365 268,24 -365 268,24xx
Změnový list č.20 565 837,00 -367 569,00 198 268,00xx
Změnový list č.21 136 955,00 0,00 136 955,00xx
Změnový list č.22 39 360,00 -192 192,00 -152 832,00xx
Změnový list č.23 451 808,40 -631 443,15 -179 634,75xx
Změnový list č.24 378 806,00 0,00 378 806,00xx

Součty 46 004 894,27 -33 496 430,33 427 193 568,94



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
/ JKSORozpočet

Objekt
Kanalizace001

SKPNázev objektu
Přeložení stávající kanalizace ze ZS č.9SO03.01 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 368 466
010 340 Oborová přirážkaZ PSV celkem
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 

M dodávky celkem

0R
0Mimostaveništní doprava0N
0Zařízení staveniště378 806ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 378 806
0Ostatní náklady celkem378 806ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno: Zdeněk Řídl Jméno :Zdeněk Řídl Jméno:

03.07.2017 Datum :Datum :Datum : .2017

Podpis:Podpis: Podpis:

1~Qrt ± I

V 378 806 Kč21,0 %Základ pro DPH
79 549 Kč ‘21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

458 355 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



/

/
001 UTB - Vzdělávací komplex
SQ03.01 Přeložení stávající kanalizace ze ZŠ č.9

Rozpočet: 001
Kanalizace

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
227 728 

5 194 
102 005 
20 589

0 0 0 0Zemní práce 
Vodorovné konstrukce 
Trubní vedení

1
0 0 0 04
0 0 0 08
0 0 0 0Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace
Přesuny suti a vybouraných hmot

99
0 10 340 0 0 0721

12 951 0 0 0 0D96
10 340 0368 466 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
378 806 00 0,0Ztížené výrobní podmínky
378 806 00 0,0Oborová přirážka

0,0 378 806 00Přesun stavebních kapacit
0,0 378 806 00Mimostaveništní doprava
0,0 378 806 00Zařízení staveniště

378 806 00 0,0Provoz investora
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 378 806 0

378 806 00 0,0Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet/

Rozpočet: 001001 UTB - Vzdělávací komplex
SQ03.01 Přeložení stávající kanalizace ze ZŠ č.9

Stavba: 
Objekt: Kanalizace

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJNázev položkyP.č.
Díl: 1 Zemní práce__________________________

Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ1 132201212R00 17 400,68m3 122,54

122,54

142,00

45,1*(3,46+1,48)/2*1,1
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.32 132201219R00 3 357,60122,54

122,54

27,40m3

45,1*(3,46+1,48)/2*1,1
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení3 130001101R00 10 728,96m3 21,12

21, i 2
508,00

8,0*2,4*1,1
4 113107320R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 2 286,9019,80

19,80

115,50m2

18*1,1
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m5 151101101R00 22 256,72m2 222,79

222,79

99,90

(45,1*(3,46+1,48)/2)*2
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m6 151101111R00 4 990,50m2 222,79 22,40
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku
fr^kpe. 0.-. ?2_m m......................................................................................
45,1*0,6*1,1-(3,14*(0,15*0,15)*41,5)_________________________

7 175101101RT2
24 479,89m3 26,58

26,58
921,00

101,50|Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním8 174101101R00 2 724,2626,84

26,84
m3

20*1,1 *((2,36+1,48)/2)-( 20*1,1 *0,7)
58,501[ _m3Zásyp zhutněný jam šachet rýh9 174 10-1101/00 3 570,2661,93

61*0*325,1*1,1 *((3,46+2,36)/2)-( 25,1 *1,1 *0,7)
435,00| 

195,50|

IŠtěrkodrtě frakce 0-63 B10 58344198 50 441,30115,96 
í í 5,96

t

(25,1*1,1 *((3,46+2,36)/2)-( 25,1 *1,1 *0,7))*1,9

I11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 18 701,53m3 95,66
95,66122,54-26,84

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m12 162701105R00 23 915,00m3 95,66 250,00
Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km162701109R0013 28 267,531 434,90 

1*434,90
19,70m3

95,66*15
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m171201201R0014 1 454,03m3 95,66 15,20
Poplatek za skládku zeminy162702199R0015 13 153,25m3 95,66 137,50

227 728,39Celkem za 1 Zemní práce
Vodorovné konstrukceDíl: 4

1 047,001ILože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm16 451572211R00 5 194,174,96m3

4,9645,1*0,1*1,1

5 194,174 Vodorovné konstrukceCelkem za
Trubní vedeníDíl: 8

35,901IMontáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300871373121R0017 1 619,0945,10
4*5’,Í0

m
45,1
Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně 
dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS_________

18 894411121RT2
41 010,00kus 3,00 13 670,00

894118001R00 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu19 1 604,00 6 416,00kus 4,00
Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 PS59224334.A20 4 987,484,00 1 246,87kus
Vyřezání stávajícího betonového potrubí pro osazení revizní
šachty + napojení nové RŠ na stávající potrubí ________
Napojení nově budované přeložky kanalizace na RŠ č.9,

21 0001
3 500,001,00 3 500,00kpl

22 0002
2 000,00kpl 1,00 2 000,00včetně vyvrtání prostupu pro zaústěni potrubí

Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/600023 0003 42 472,00kus 8,00 5 309,00

8,00=45,1/6

102 004,578 Trubní vedeníCelkem za
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop24 998276101R00 20 588,81176,73 116,50t

20 588,8199 Staveništní přesun hmotCelkem za
Vnitřní kanalizaceDíl: 721

169,50|IDemontáž potrubí z kameninových trub DN 40025 721110819R00 10 339,5061,00
61*0*0

m

61
10 339,50721 Vnitřní kanalizaceCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
SQ03.01 Přeložení stávající kanalizace ze ZŠ č.9

Rozpočet: 001
Kanalizace

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

315,001I979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m26 12,34 
i 2,34

t 3 885,58

(3,14*0,4*0,07*61 )*2,3

I 25,001979083191R0027 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 234,46

234,46
t 5 861,50

12,34*19
28 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 12,34t 9,60 118,46

979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť29 12,34 250,00t 3 085,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 950,54

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změnový list č.25Protokol o změně díla

Změna díla spočívá v typu dodávaného projektoruPředmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Štefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TD1: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235,150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Vzhledem k velikosti projekčních ploch, vzhledem k projekční vzdálenosti 16m, je původně navrhované zařízení/projektor 
vyměněn zařízením s větším světelným výkonem - referenční výrobek Barco RLM W8 (8000 ANSI Im) je nahrazen projektorem 
Barco F90 (13000 ANSI lm) s patřičným objektivem.

c ObjednatelZměnu vyvolal:
X. zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla>pa Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
•a úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílare>N
O nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla XCh

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>0)c>a» zápis do SD (deníku změn)S
N dodatek k PDo'
4) dokumentace skut.provedení

*0 Xjiné'3
hodnota připočtu (víceprací) 1 732 746,003 § t celkem v Kč bez DPH

»N C >c------------------------------------------------
3 £ u í hodnota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH

v
-1 335 018,00

ocenění změny předložil: Zhotovitelc>41

a náklady na změnu v Kč bez DPH 397 728,00N

><yc Výše DPH 83 522,8821%sazba:o>41
O náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č.

481 250,88OJ

(4T3
'3
C 08-09/2017Termín realizace změny:
Ě

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

MP'SZměnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):e
6 TA.'} A

Zhotovitel (statutární zástupce):N
c

W4(A TDI:re
3 m y fyO Projektant:tn

■o
o Tc,y £yObjednatel (statutární zástupce):

7Přílohy:

O
1.) Cenová kalkulace>C

a



/

Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez

dopadu 

do ceny

nad
snížení

číslo změny cena dílarámec
odpočtypřípočtyceny

ceny čl. 4.1.1. SOD

414 685 105,00základní smlouva xxxx xxxxxx
-10 091 228,00 0,00Změnový list č. 1 10 091 228,00xx

-539 938,35 -85 367,20Změnový list č. 2 454 571,15xx
-3 915 367,20 -143 683,20Změnový list č. 3 3 771 684,00xx

4 249 430,18Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32xx
-2 360 068,79-6 044 186,12Změnový list č. 5 3 684 117,33xx

291 900,00355 189,80 -63 289,80Změnový list č. 6 xx
395 531,00 0,00 395 531,00Změnový list č. 7 xx

-7 387 270,55 1 988 491,71Změnový list č.8 9 375 762,26xx
-569 152,70 -532 487,85Změnový list č. 9 36 664,85xx

176 000,000,00Změnový list č. 10 176 000,00xx
3 775 916,014 279 493,89 -503 577,88Změnový list č. 11 xx

-853 931,11 3 243 583,67Změnový list č.12 4 097 514,78xx
0,00 171 161,72171 161,72Změnový list č.13 xx

286 467,68Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45xx
992 999,922 115 987,38 -1 122 987,46Změnový list č.15 xx

-130 500,00 -130 500,00Změnový list č.17 0,00xx
0,00 172 795,08Změnový list č.18 172 795,08xx

-365 268,24 -365 268,24Změnový list č.19 0,00xx
-367 569,00 198 268,00Změnový list č.20 565 837,00xx

136 955,00Změnový list č.21 136 955,00 0,00xx
-192 192,00 -152 832,00Změnový list č.22 39 360,00xx

451 808,40 -631 443,15 -179 634,75Změnový list č.23 xx
378 806,00378 806,00 0,00Změnový list č.24 xx
397 728,001 732 746,00 -1 335 018,00Změnový list č.25 xx

47 737 640,27]*Součty -34 831 448,33 427 591 296,94



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSOZměna typu projektoru001

Objekt SKPNázev objektu
AUDIO-VIZUALNI TECHNIKASO.02.03.13 Měrná jednotka

Stavba 0Počet jednotekNázev stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady
00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

PSV celkem Oborová přirážka 0Z 0

Přesun stavebních kapacit 00R M práce celkem 

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0397 728N
0397 728 Zařízení staveništěZRN celkem

Provoz investora 0

Kompletační činnost (ICD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0397 728ZRN+HZS
Ostatní náklady celkem 0397 728ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Zdeněk Řídl Jméno :Zdeněk Řidl Jméno :Jméno:

.2017 Datum :.2017 Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

397 728 KčZáklad pro DPH 21,0 %

83 523 Kč21,0 %DPH
0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

481 251 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex
SO.02.03.13 AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

Rozpočet: 001
Změna typu projektoru

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
00 0397 728 OlM22 AVT TECHNIKA

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
0,0 397 728 00Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka________ 0,0 397 728 00

0,0 397 7280 0Přesun stavebních kapacit
0,0 397 728 00Mimostaveništni doprava

397 7280 0,0 0Zařízení staveniště
0,0 397 728 00Provoz investora

397 7280,0 0Kompletační činnost (IČD) 0

0,0 397 728 00Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 001Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex 
SO.02.03.13 AUDIO-VIZUÁLNI TECHNIKA Změna typu projektoru

/

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Díl: M22 AVT TECHNIKA

Projektor rozlišení WUXGA, světelný výkon min. 8000 ANSI0011
-1 335 017,60ks -2,00 667 508,80Im

-2,00Barco RLM-W8 + obj. RLD-(2,9-4,34)
Projektor rozlišení WUXGA, světelný výkon min. 13 000 ANSI2 002

1 732 746,00ks 2,00 866 373,00Im
2,00BARCO F90-W13 s objektivem EN14

397 728,40Celkem za M22 AVT TECHNIKA

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změnový list č.26Protokol o změně díla

Změna díla spočívá v úpravě m.č.01.04 a m.č.01.13Předmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Šteřánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZlínZhotovitel:

TD1: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 

AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235, 150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Změna spočívá v doplnění skladů m.č.01.04 a m.č.01.13 o otopné tělesa , která budou napojena na centrální rozvod UT. 
Současně bude doplněn odtahový ventilátor pro obě místnosti včetně přívodního potrubí.

c ObjednatelZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dQa>
Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

•a úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla«4
>NO Xnepředvídané práce reatiz.a hrazené nad rámec ceny díla

>cí Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

c>0) zápis do SD (deníku změn)5
N dodatek k PDo
41 dokumentace skut.provedení
<4■d Xjiné'3

hodnota připočtu (víceprací)
74 580,00O § i celkem v Kč bez DPH

3 c »<-----------------------------------
© S E hodnota odpočtů (méněprarí)

celkem v Kč bez DPH

v
3 0,00V)

Zhotovitelocenění změny předložil:e>01g 74 580,00náklady na změnu v Kč bez DPHN
>0>c Výše DPH 15 661,8021%sazba:01U
O

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

90 241,8041
<4 I•o

v3
08-09/2017e Termín realizace změny:

I
Vliv změny na temím dokončení díla: NE01

podpisZměnu odsouhlasil: datum

cvV4Ss Zhotovitel (stavbyvedoud):c>4Js
23iotovitel (statutární zástupce):N

'c
41
(A

/JO. 8 -TDI:(4

_C3
O Projektant:V) LT3
O

Objednatel (statutární zástupce): u/
Přílohy:

-C
o

1.) Cenová kalkulace;ca

i



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez

dopadu 

do ceny

nad
rámec

snížení
číslo změny cena díla

přípočty odpočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

základní smlouva 414 685 105,00XX XXXX XX XX

Změnový list č. 1 -10 091 228,0010 091 228,00 0,00xx
Změnový list č. 2 -539 938,35 -85 367,20454 571,15xx
Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20 -143 683,20xx
Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32 4 249 430,18xx
Změnový list č. 5 3 684 117,33 -6 044 186,12 -2 360 068,79xx
Změnový list č. 6 -63 289,80355 189,80 291 900,00xx
Změnový list č. 7 395 531,00 0,00 395 531,00xx
Změnový list č.8 -7 387 270,55 1 988 491,719 375 762,26xx
Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70 -532 487,85xx
Změnový list č. 10 176 000,00 0,00 176 000,00xx
Změnový list č. 11 -503 577,884 279 493,89 3 775 916,01xx
Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11 3 243 583,67xx
Změnový list č.13 0,00171 161,72 171 161,72xx
Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45 286 467,68xx
Změnový list č.15 -1 122 987,46 992 999,922 115 987,38xx
Změnový list č.17 -130 500,000,00 -130 500,00xx
Změnový list č.18 0,00 172 795,08172 795,08xx
Změnový list č.19 -365 268,240,00 -365 268,24xx
Změnový list č.20 -367 569,00 198 268,00565 837,00xx
Změnový list č.21 136 955,00 0,00 136 955,00xx
Změnový list č.22 39 360,00 -192 192,00 -152 832,00xx
Změnový list č.23 451 808,40 -631 443,15 -179 634,75xx
Změnový list č.24 378 806,00 0,00 378 806,00xx
Změnový list č.25 1 732 746,00 -1 335 018,00 397 728,00xx
Změnový list č.26 0,00 74 580,0074 580,00xx

-34 831 448,31]Součty 427 665 876,9447 812 220,27

;~1



UTB - VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

ZL č. 26 - Doplnění vytápění a odvětrání do skladů m.č. 01.04 a m.č. 01.13

Přípočty 
25 226,00

Odpočty
0,00 Kč

Celkem 
25 226,00 KčVzduchotechnika a klimatizaceS002.03.061.

19 515,00 Kč0,00 Kč 19 515,002. S002.03.04 Vytápění

10 009,00 Kč0,00 Kč 10 009,003. S002.03.07 Silnoproud

19 830,00 Kč0,00 Kč 19 830,00Stavebně architektonická částS002.03.024.

74 580,00 Kč0,00 Kč
74 580,00 KčCELKEM bez DPH

24.07.2017



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplnění odsávání 1.PP m.č.01.04 

+ 01.13Rozpočet JKSO001

SKPObjekt Název objektu
Vzduchotechnika a klimatizaceS002.03.06 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem
0Oborová přirážkaPSV celkem 0Z

Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem 25 226R
0Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem
025 226 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 25 226
Ostatní náklady celkem 025 226ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno :Jméno: Zdeněk ŘídlJméno : Michal Adamovič

Xo.21.07.2017 Datum :Datum : .2017 Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

25 226,40 KčZáklad pro DPH 21,0 %

5 298 Kč21,0 %DPH
0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

30 524,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



\

001Rozpočet:
Doplnění odsávání 1.PP m.č.01.04 + 01.13

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.06 Vzduchotechnika a klimatizace

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážPSV Dodávka HZSStavební díl HSV
0 25 226 ao oM24 Montáže vzduchotechnických zařízeni

25 226 00 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
0,0 0 ooZtížené výrobní podmínky
0,0 0 00Oborová přirážka
0,0 0 00Přesun stavebních kapacit
0,0 0 00Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 25 2260,0 00

25 226 00,00Provoz investora
Kompletační činnost (IČD) 0,0 25 226 00

0,0 25 226 0Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN

0
0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.06 Vzduchotechnika a klimatizace

Rozpočet: 001
Doplnění odsávání 1.PP m.č.01.04 + 01.13

Číslo položkyP.č. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položky
Montáže vzduchotechnických zařízeníDíl: M24

M24001 Spiro potrubí ĎN 1001 9,00 142,20 1 279,80m
M24002 Tvarovky, oblouky DN 1002 906,38ks 8,00 7 251,00

Talířový ventil DN 1003 M24003 ks 2,00 1 164,00 2 328,00
M24004 Potrubní ventilátor MIXVENT TD-160/100 Silent4 4 921,00ks 2,00 9 842,00
M24005 Závěsný a spojovácí materiál5 2 362,00kpl 1,00 2 362,00

Požární stěnový uzávěr 200x215, ruční a teplotní se 
spínačem_________________________________________

6 M24006
ks 1,00 2 163,60 2 163,60

M24 Montáže vzduchotechnických zařízeníCelkem za 25 226,40

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplnění otopných těles v 1.PP 

m.č.01.04 +01.13Rozpočet
Objekt
S002.03.04

JKSO001

SKPNázev objektu

Název stavby
Vytápění Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0001

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem 0

0Oborová přirážkaZ PSV celkem 19 515

Přesun stavebních kapacit 0R M práce celkem 

M dodávky celkem

0

00 Mimostaveništní dopravaN
0Zařízení staveništěZRN celkem 19515

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 19515
Ostatní náklady celkem 019 515ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno: Zdeněk Řídl Jméno:Michal Adamovič Jméno : V- -

21.07.2017 Datum :Datum : 21.07.2017 Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

19 514,57 Kč%Základ pro DPH 21,0

4 098 Kč21,0 %DPH
0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

23 613,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001001 UTB - Vzdělávací komplex Rozpočet:
Doplnění otopných těles v 1PP m.č.01.04 +
01.13

Stavba:

Objekt: S002.03.04 Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka MontážHSV PSV HZSStavební díl
04 296 

4 147
0 00713 Izolace tepelné

733 Rozvod potrubí
734 Armatury závitové
735 Otopná tělesa 
799 Ostatní

0 0 00
0 0275 00
0 07 498 

3 298
00

0 0 00

0 019 515 0CELKEM OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
195150,0 0Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka________
0

0,0 19 5150 0
0,0 19515 0Přesun stavebních kapacit 0

19 5150,0 0Mimostaveništní doprava 0

19 5150,0 0Zařízení staveniště 0

195150,0 0Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 

Rezerva rozpočtu_______
19 5150,0 00

195150,0 00

aCELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.04 Vytápění__________

Rozpočet: 001
Doplnění otopných těles v 1.PP m.č.01.04 + 01.13

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 R713002 Tepelné izolace viditelného potrubí, izolece z lisovaných 
segmentůz minerální vlny, Iambda=max0,038 W/mK, se 
zámkem s povrchovou úpravou AL folií, tl. Izolace 25mm 
DN15 178,9924,00 4 295,76m

Celkem za 713 Izolace tepelné 4 295,76
Díl: 733 Rozvod potrubí

2 R733001 Potrubí z ocelových trubek závitových, bezešvých, 24,00 172,80 4 147,20m
Celkem za 733 Rozvod potrubí 4 147,20

Díl: 734 Armatury závitové
3 734 Vypouštěci ventil DN15 ks 2,00 137,70 275,40

Celkem za 734 Armatury závitové 275,40
Díl: 735 Otopná tělesa

uroprie tmeso oceiove oeskove tytrvA nan 5 kuiujcnuu 
povrchovou úpravou barva bílá, vč.ventilové vložky VHV, 
odvzdušnění a sady upevňovacích a stěnových konzol,

4 R735003

radiátorového rohového sroubení s vypouštěním Vekolux. kpl 3 265,951,00 3 265,95
utopne teieso oceiove oeskove typ va pian sxonecnou5 R735004
povrchovou úpravou barva bílá, vč.ventilové vložky VHV, 
odvzdušnění a sady upevňovacích a stěnových konzol, 
radiátorového rohového Sroubení s vypouštěním Vekolux.
íěMčštatička mavičě pra radiátorový vantii, kapaimóva š
véstavěným čidlem, s pojistou proti odcizení a zamrzutí, 
nastavení 6-26°C

kpl 3 735,541,00 3 735,54
6 R735005

kpl 2,00 248,22 496,44

Celkem za 735 Otopná tělesa 7 497,93
Díl: Ostatní799

7 R799006 Nátěry ocelového potrubí syntetické, základní dvoj 
dvojnásobný. popř.2x emailem fneizolované potrubh kpl 1,00 665,00 665,00

8 R799007 Zhotovení odboček, napojení na stáv.potrubí kpl 658,324,00 2 633,28

Celkem za 799 Ostatní 3 298,28

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



f v'//

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplněni vývodů pro zařízení VZT v 1.PP 

m.č.01.04 +01.13Rozpočet JKSO001
Objekt SKPNázev objektu
S002.03.07 Silnoproud Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0HSV celkem () Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka 0Z PSV celkem 0

0Přesun stavebních kapacitR 10 009M práce celkem
Mimostaveništní doprava 0N 0M dodávky celkem

010 009 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 10 009
Ostatní náklady celkem 010 009ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Zdeněk Řídl Jméno :Michal Adamovič Jméno :Jméno : ť.VJk. X. .

Datum : .2017 Datum :Datum : -to - é • íLo-va-

Podpis: Podpis:Podpis :

10 008,92 Kč21,0 %Základ pro DPH
2 102 Kč21,0 %DPH

0 Kč .0,0 %Základ pro DPH
0 KčDPH 0,0 %

12 111,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet:
Doplnění vývodů pro zařízení VZT v 
1.PP m.č.01.04 + 01.13

001001 UTB - Vzdělávací komplexStavba :

Objekt: S002.03.07 Silnoproud

< REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka Montáž HZSHSV PSVStavební díl
0 0 10 009 00M21 Elektromontáže

10 0090 0 0CELKEM OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0,0 0o oZtížené výrobní podmínky

00 0,0 0Oborová přirážka
0,0 00 0Přesun stavebních kapacit
0,0 0 0Mimostaveništní doprava 0

0,0 10 009 00Zařízení staveniště
0,0 10 009 00Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0,0 10 009 00

0,0 10 009 00Rezerva rozpočtu
CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 001
Doplnění vývodů pro zařízeni VZT v 1.PP m.č.01.04 + 01.13

001 UTB - Vzdělávací komplex 
S002.03.07 Silnoproud_______

Stavba : 
Objekt:

i Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. Název položky
ĚlektromontážeDíl: M21
Rozvaděč pro řízení VZT, denní program s el. zálohouM210011 3 338,30 6 676,60ks 2,00

M21002 CYKY 3x1,5 mm22 20,00 22,31 446,20m
Lišta PVC 60/40mm + trubka 25mm3 M21003 108,8016,00 1 740,80m

M21004 Krabice ÓBO4 2,00 287,36 574,72ks
M21005 Podružný materiál5 570,601,00 570,60kpl

10 008,92Celkem za M21 Ělektromontáže

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSOStavební část001

SKPObjekt Název objektu
Stavebně architektonická částS002.03.02 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0001

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0 Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem
Oborová přirážka 0PSV celkem 0Z
Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem 

M dodávky celkem

19 830R
0Mimostaveništní dopravaN 0

19 830 Zařízení staveniště 0ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 19 830
Ostatní náklady celkem 019 830ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Zdeněk Řídl Jméno:Michal Adamovič Jméno :Jméno :

A- -

.2017 Datum :Datum :Datum : 2017 40 G - ■*■**%-

Podpis:Podpis: Podpis:

19 830,00 Kč21,0 %Základ pro DPH
4 164 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

23 994,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001
Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 0 0 19 830 0003 Svislé konstrukce

CELKEM OBJEKT 0 0 0 19 830 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 19 830 0

Provoz investora 0 0,0 19 830 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 19 830 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 19 830 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S002.03.02 Stavebně architektonická část

Rozpočet: 001Stavba:
Objekt: Stavební část

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. Název položky
Díl: Svislé konstrukce003

Odstranění SDK desek z důvodu nově realizovaných tras 
TZB. dodávka a montáž SDK desek_____________________

1 001
kpl 1,00 4 530,00 4 530,00

Zapravení prostupů po provedení instalaci VZT, ÚT, SIL2 003 1,00 2 500,00kpl 2 500,00
004 Jádrové vrty d200mm skrz ZB stěnu3 3,00 3 100,00 9 300,00ks

Provedení požárních ucpávek UT, VZT0054 1,00 3 500,00kpl 3 500,00

19 830,00Celkem za 003 Svislé konstrukce

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Změnový list 1.11Protokol o změně díla

Změna díla spočívá v provedení požární rolety v m.č. 1.45Předmět díla:

UTB - vzdělávací komplex, ul. Šteřánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 

plocha a nádvoří)
k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZlínZhotovitel:

TDí: AIP, spol. s .r.o.

Sdružení FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235, 150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Změna spočívá v provedení požárního uzávěru ( požární rolety ) mezi místnostmi režie ( m.č.1.45.) a velké posluchárny ( m.č. 1.06 
), tak aby byla zajištěna požární odolnost u otvorů pro projektory. Tento požární uzávěr bude ovládán přes systém EPS. Původně 
uvažovaný prvek ST/108 ( Prosklená okýnka režie 480/330mm El 30 DPI) osazen do otvoru nebude a to z důvodu, že není možno 
zajistit kvalitní světelný tok z projektoru přes toto požární kinarské sklo.

e ObjednatelZměnu vyvolal:

> zúžení předmětu dOa, kterou se snižuje cena dOa
n Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
•o úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaa
o Xnepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny dOaCm

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

>oe>OI zápis do SD (deníku změn)E
N

dodatek k PDo
OJ dokumentace skut.provedení
13 Xjiné^3

hodnota prípočtů (víceprací) 
y § i celkem v Kč bez DPH
^ ,,3 e *a ® S j hodnota odpočtů (méněprací) 

celkem v Kč bez DPH

136 748,655 '3

-19 782,003 V)

Zhotovitelocenění změny předložil:e
E 116 966,65náklady na změnu v KČ bez DPHN
Oe Výše DPH 24 563,00sazba: 21%O)KJ
O 141 529,65náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

vn
*3'3

09/2017c Termín realizace změny:
i
v NEVliv změny na temím dokončení díla:

podpisZměnu odsouhlasil: datum
£2>■» Zhotovitel (stavbyvedoucí):e>ciE

Zhotovitel (statutární zástupce):N
C

/tXČ. IcA^tň TDI:ra

4<.v A, 1 7

3
O Projektant:V)*3

O
Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

5^
O

1.) Cenová kalkulace>b.CL



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez nad

rámec
snížení

číslo změny dopadu 

do ceny
cena díla

odpočtypřípočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

414 685 105,00základní smlouva xxxx xxxx xx
0,00-10 091 228,00Změnový list č. 1 10 091 228,00xx

-85 367,20Změnový list č. 2 -539 938,35454 571,15xx
-143 683,20Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20xx

4 249 430,18Změnový list č. 4 -665 113,324 914 543,50xx
-2 360 068,79-6 044 186,12Změnový list č. 5 3 684 117,33xx

-63 289,80 291 900,00Změnový list č. 6 355 189,80xx
395 531,00Změnový list č. 7 395 531,00 0,00xx

1 988 491,71Změnový list č.8 9 375 762,26 -7 387 270,55xx
-532 487,85Změnový list č. 9 -569 152,7036 664,85xx

Změnový list č. 10 176 000,00176 000,00 0,00xx
-503 577,88 3 775 916,01Změnový list č. 11 4 279 493,89xx

3 243 583,67Změnový list č.12 4 097 514,78 -853931,11xx
171161,72Změnový list č.13 171161,72 0,00xx
286 467,68Změnový list č.14 -53 415,45339 883,13xx

-1 122 987,46 992 999,92Změnový list č.15 2 115 987,38xx
-130 500,00Změnový list č.17 -130 500,000,00xx
172 795,08Změnový list č.18 172 795,08 0,00xx

-365 268,24Změnový list č.19 0,00 -365 268,24xx
-367 569,00 198 268,00Změnový list č.20 565 837,00xx

136 955,00Změnový list č.21 136 955,00 0,00xx
-152 832,00Změnový list č.22 -192 192,0039 360,00xx
-179 634,75Změnový list č.23 -631 443,15451 808,40xx
378 806,00Změnový list č.24 378 806,00 0,00xx

-1 335 018,00 397 728,00Změnový list č.25 1 732 746,00xx
74 580,00Změnový list č.26 74 580,00 0,00xx

-19 782,00 116 966,65Změnový list č.27 136 748,65xx

47 948 968,9Ž[Součty 427 782 843,59-34 851 230,33

■-i



UTB - VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

Provedení požární rolety v m.č. 1.45

Celkem 
16 118,65 Kč

Přípočty 
16 118,65 Kč

Odpočty
0,00 KčDoplnění ovládání požární rolety v m.č. 1.45 - SLP1. SO 02.03.12

120 630,00 Kč120 630,00 Kč0,00 KčDoplnění textilního roletového pořárního uzávěru v m.č. 1.452. SO 04.01

-19 782,00 Kč0,00 Kč19 782,00 KčProsklená okénka režie 480/330 El 30 DPI - odpočet3. SO 04.01

116 966,65 Kč

116 966,65 Kč
136 748,65 Kč19 782,00 Kč

CELKEM bez DPH

03.08.2017



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplnění ovládání požární rolety v 

m.č. 1.45 -SLPRozpočet JKSO001
SKPObjekt Název objektu

Slaboproudé rozvodyS002.03.12 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
0Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky
0PSV celkem 0 Oborová přirážkaZ

Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem 

M dodávky celkem

R 16 119
0Mimostaveništní dopravaN 0

016 119 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 16 119
0Ostatní náklady celkem16 119ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele
Jméno:Zdeněk ŘídlJméno : Michal Adamovič Jméno:

£> 70-íX-02.08.2017 Datum :Datum : 02.08.2017 Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

16 118,65 Kč21,0 %Základ pro DPH
3 385 Kč21,0 %DPH

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %

0 Kč0,0 %DPH

19 504,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet:
Doplněni ovládání požární rolety v m.č.

001001 UTB - Vzdělávací komplex
SQ02.03.12 Slaboproudé rozvody

Stavba :
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

MontážPSV Dodávka HZSStavební díl HSV
16 1190 0 00Montáž sdělovací a zabezp. technikyM22
16 1190 0CELKEM OBJEKT 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
0Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0

0Oborová přirážka 0 0,0 0

0 0Přesun stavebních kapacit 0 0,0

0 0Mimostaveništní doprava 0 0,0

0,0 16 119 0Zařízení staveniště 0

16 1190,0 0Provoz investora 0

0,0 16 119 0Kompletační činnost (IČD) 0

16 1190 0,0 0Rezerva rozpočtu
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
5002.03,12 Slaboproudé rozvody

Rozpočet: 001
Doplnění ovládání požární rolety v m.č. 1.45 - SLP

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

M22112 Kabel EPS pro kruhové linky hlásičů, napojení tepl.lin.hlásičů1
1x2x0,8 - kabel s třídou reakce na oheň B2CA

60,00 21,00 1 260,00m
M221132 Kabelová příchytka kovová se zvýšenou požární odolností

ks 190,00 11,90 2 261,00vč.protipožární šroubové kotw. tř.funkčnosti PÍPH130R
3 M22114 Krabice odbočná s keramickou svorkovnicí ks 1,00 1 401,40 1 401,40

M22115 Drobný montážní materiál4 kpl 1,00 1 100,00 1 100,00
5 M22122 Stavební přípomoci hod 2,00 360,00 720,00

Instalace kabelů6 M22123 60,00 10,80 648,00m
7 M22124 Montáž kabelových příchytek ks 190,00 9,00 1 710,00
8 M22125 Značení trasy vedení 80,00 4,50 360,00m
9 M22126 Montáž a zapojení krabice ks 1,00 497,50 497,50
10 M22127 Odzkoušení návazností na ovládaná zařízení hod 1,00 720,00 720,00

M22128 Popis prvků11 hod 1,00 360,00 360,00
12 M22129 Zprovoznění a programování ústředny EPS, vytvoření vazeb hod 4,50 597,70 2 689,65
13 M22131 Odzkoušení návazností na ovládaná zařízení hod 1,00 720,00 720,00
14 M22132 Výchozí revize elektro - doplnění hod 1,00 720,00 720,00

M2213315 Integrace koncového prvku EPS do grafické nadstavby ks 1,00 461,10 461,10
16 M22134 Přezkoušení zobrazení prvků ks 1,00 90,00 90,00

M2213517 Dokumentace skutečného provedení - doplnění hod 1,00 400,00 400,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 16 118,65

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
D + M textilního roletového 

porámího uzávěru v m.č. 1.45Rozpočet JKSO001

SKPObjekt Název objektu
ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ CASTSO04.01 Měrná jednotka

Stavba 0Počet jednotekNázev stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
00 Oborová přirážkaZ PSV celkem
0Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 

M dodávky celkem

120 630
0Mimostaveništni doprava0N
0120 630 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 120 630
0Ostatní náklady celkem120 630ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Zdeněk Řídl Jméno :Jméno : Michal Adamovič Jméno:

Datum: 40.ít. tcA**-02.08.201702.08.2017 Datum :Datum :

Podpis:Podpis : Podpis:

120 630,00 Kč21,0 %Základ pro DPH
25 332 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

145 962,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex

SO04.01 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

Rozpočet:
D + M textilního roletového pořárního 
uzávěru v m.č. 1.45

001Stavba:

Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Dodávka MontážHSV PSV HZSStavební díl
120 6300 00 0767 Konstrukce zámečnické
120 6300 00 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
00 0,0 oZtížené výrobní podmínky

0 0,0 0 0Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit 00 0,0 0

0 0,0 00Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 0,0 120 630 00

120 6300 0,0 0Provoz investora
.0,0 120 630 00Kompletační činnost (IČD) 

Rezerva rozpočtu________
CELKEM VRN

120 6300 0,0 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 001001 UTB - Vzdělávací komplex
SO04.01 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

Stavba: 
Objekt:/

D + M textilního roletového pořámího uzávěru v m.č. 1.45

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Textilní roletový požární uzávěr FIBRELOX 2.335mm x 
500mm EW 30DP1 C, povrchová úprava ocelových částí 
uzávěru je provedena galvanickým zinkováním
tV.pInvá knnstmkrp nrn nr.hur.pní mlety________________
767 Konstrukce zámečnické

0011

1,00 120 630,00ks 120 630,00

120 630,00Celkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Odpočet 2ks proskleného okýnka 
________položka ST/108________Rozpočet JKSO001

SKPObjekt Název objektu
ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ CAST Měrná jednotkaSO04.01

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex 0001 Náklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem
0Oborová přirážkaPSV celkem 0Z
0Přesun stavebních kapacitM práce celkem -19 782R
00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem
0-19 782 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0-19 782 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem-19 782ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Zdeněk Řídl Jméno :Michal Adamovič Jméno:Jméno : ■WAjSXfe, -

02.08.2017 Datum : 4o. & •02.08.2017 Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

-19 782,00 Kč21,0 %Základ pro DPH
-4 154 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

-23 936,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: 001
Odpočet 2ks proskleného okýnka
položka ST/108_______________

Stavba : 001 UTB - Vzdělávací komplex

SO04.01 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁSTObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl HSV
-19 782 00 007666 Vnitřní prosklené stěny
-19 782 00 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
0 00 0,0Ztížené výrobní podmínky

00 0,0 0Oborová přirážka
0 00 0,0Přesun stavebních kapacit
0 00 0,0Mimostaveništní doprava

-19 782 00 0,0Zařízení staveniště
-19 782 00,00Provoz investora
-19 782 00 0,0Kompletační činnost (ICD) 

Rezerva rozpočtu________ -19 782 00,00
0CELKEM VRN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 001
Odpočet 2ks proskleného okýnka položka ST/108

001 UTB - Vzdělávací komplex
SO04.01 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

Stavba :
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Název položkyP.č.
Vnitřní prosklené stěnyDíl: 7666
Prosklená okénka režie 480/330 El 30 DP11 001 9 891,00ks -2,00 -19 782,00

-19 782,007666 Vnitřní prosklené stěnyCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Protokol o změně díla Změnový list č.28

Předmět díla: Změna díla spočívá v neprovádění prvku T/31, T/32 a dřezů vč.sifonu, baterií a myčky

UTB ■ vzdělávací komplex, ul. Stefánikova, 760 01 Zlín, parcela č. 1087/5 (druh pozemku - zastavěná 
plocha a nádvoří)

| k. ú. a obec Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
| Katastrální pracoviště Zlín

Objekt:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (UTB) 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Objednatel:

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

TDI: AIP, spol. s .r.o.

Sdruženi FHS - UTB - DSP 
AED project a.s.
Pod Radnicí 2a/1235, 150 00 Praha 5 - Košíře

Projektant:

Popis změny:
Změna spočívá v neprovádění truhlářských prvků T/31, T/32 a dále neprovádění dřezů včetně sifonů, baterii a myček u 
kuchyňských linek

A ObjednatelZměnu wvolal:e
>sjí zúženi předmílu díla, kterou se snižuje cena dQa X> Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)
A

úprava předmétu dQa bez vlivu na cenu dQa■OA
nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny dílaOCl.

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout)

c
zápis do SD (deníku zmřn)E

N dodatek k PDe
dokumentace skut.provedeníA

*o jiné X'3

hodnota připočtu (viceprad)O -a 5
"Se

0,00
celkem v Kč bez DPH

A >N N
hodnota odpočtů (méněprarí)o >-*>3 C -242 102,00o celkem v Kč bez DPHu
ocenění změny předložil: Zhotovitele

E náklady na změnu v Kč bez DPH -242 102,00N

B Výše DPH sazba: -50 841,4221%0)
e náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č.

-292 943,42O)•a
■o'3
►> Termín realizace změny: 08-09/2017
Ě

Vliv změny na temím dokončení díla: NE
Změnu odsouhlasil: datum H podpis

U.v 5Zhotovitel (stavbyvedoud):>ĉa;

mE
Zhotovitel (statutární zástupce):N

B9! TDI:A

j=3 /
. L\s tProjektant:

■oo nObjednatel (statutami zástupce):

Přílohy:

e 1.) Cenová kalkulace
&



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPHbez

dopadu 
do ceny

nad
rámec

snížení
číslo změny cena díla

přípočty odpočtyceny
ceny čl. 4.1.1. SOD

414 685 105,00základní smlouva xx xx xxxx xx
0,00-10 091 228,00Změnový list č. 1 10 091 228,00xx

-85 367,20-539 938,35Změnový list č. 2 454 571,15xx
-143 683,20Změnový list č. 3 3 771 684,00 -3 915 367,20xx

4 249 430,18Změnový list č. 4 4 914 543,50 -665 113,32xx
-6 044 186,12 -2 360 068,79Změnový list č. 5 3 684 117,33xx

291 900,00Změnový list č. 6 355 189,80 -63 289,80xx
395 531,000,00Změnový list č. 7 395 531,00xx

1 988 491,71Změnový list č.8 -7 387 270,559 375 762,26xx
-532 487,85Změnový list č. 9 36 664,85 -569 152,70xx
176 000,00Změnový list č. 10 176 000,00 0,00xx

-503 577,88 3 775 916,01Změnový list č. 11 4 279 493,89xx
3 243 583,67Změnový list č.12 4 097 514,78 -853 931,11xx

171 161,720,00Změnový list č.13 171 161,72xx
286 467,68Změnový list č.14 339 883,13 -53 415,45xx
992 999,92-1 122 987,46Změnový list č.15 2 115 987,38xx

-130 500,00Změnový list č. 17 -130 500,000,00xx
0,00 172 795,08Změnový list č.18 172 795,08xx

-365 268,24-365 268,24Změnový list č.19 0,00xx
198 268,00Změnový list č.20 565 837,00 -367 569,00xx
136 955,000,00Změnový list č.21 136 955,00xx

-192 192,00 -152 832,00Změnový list č.22 39 360,00xx
-179 634,75451 808,40 -631 443,15Změnový list č.23 xx
378 806,00Změnový list č.24 378 806,00 0,00xx
397 728,00-1 335 018,00Změnový list č.25 1 732 746,00xx

74 580,00Změnový list č.26 74 580,00 0,00xx
116 966,65Změnový list č.27 136 748,65 -19 782,00xx

-242 102,00Změnový list č.28 0,00 -242 102,00xx

Součty -35 093 332,33 427 540 741,5947 948 968,92



UTB - VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

ZL č. 28 - ODPOČTY NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ

Celkem 
-37 710,00 Kč

Přípočty
0,00

Odpočty
-37 710,00 Kč1. S0.02.03.02 STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÁ ČÁST

2. SO.02.03.03 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE -204 392,00 Kč-204 392,00 Kč 0,00

0,00 Kč-242 102,00 Kč

-242 102,00 KčCELKEM bez DPH

02.08.2017



' Objekt

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSOOdpočet T/31.T/32001
SKPNázev objektu

STAVEBNÉ ARCHITEKTONICKÁ CASTSO.02.03.02 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0Název stavby

UTB - Vzdělávací komplex Náklady na m.j. 0001

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem -37 710
0Oborová přirážkaZ PSV celkem 0

0Přesun stavebních kapacitM práce celkemR 0

0Mimostaveništnl dopravaN 0M dodávky celkem
0Zařízení staveništěZRN celkem -37 710
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS -37 710
Ostatní náklady celkem 0-37 710ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno. <7Jméno:Jméno:

Datum : V Datum : ^

Podpis: V'7'O''^------

Datum :

Podpis:Podpis :

-37 710,00 KčZáklad pro DPH 21,0 %
-7 919 Kč .21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

-45 629,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba :
Objekt:

001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.02 STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÁ CAST

Rozpočet: 001
Odpočet T/31, T/32

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
-37 710 0 0 0766 Konstrukce truhlářské

CELKEM OBJEKT -37 710 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -37 710 0

Oborová přirážka 0 0,0 -37 710 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -37 710 0

Mimostavenižtní doprava 0 0,0 -37 710 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -37 710 0

Provoz investora 0 0,0 -37 710 0

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -37 710 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -37 710 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.02 STAVEBNÉ ARCHITEKTONICKÁ CAST

Rozpočet: 001Stavba:
Objekt: Odpočet T/31.T/32

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJNázev položkyP.č.

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
T/31 Katedry učeben 1.NP-.6.NP bez zásuvek elektra a dat1 KS 8 460,00 -8 460.00-1,00

Stůl v zasedaci místnosti v 1.NPT/322 KS -1,00 29 250,00 -29 250,00

-37 710,00766 Konstrukce truhlářskéCelkem za

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Odpočet dřezů vč.sifonu, baterie a 
____________myčky___________

Objekt
Rozpočet JKSO001

SKPNázev objektu
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACES0.02.03.03 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
UTB - Vzdělávací komplex001 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0HSV celkem -204 392
Oborová přirážka 0Z PSV celkem 0

Přesun stavebních kapacit 0R M práce celkem 
M dodávky celkem

0

0Mimostaveništní dopravaN 0

-204 392 Zařízení staveniště 0ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0ZRN+HZS -204 392 Ostatní náklady neuvedené
0-204 392 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
f Jméno : Jméno :Jméno :

v.V ^ • Datum :Datum : Datum :

Podpis*Podpis > Podpis:

-204 391,80 KčZáklad pro DPH 21,0 %
-42 922 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

-247 314,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



001 UTB - Vzdělávací komplex
S0.02.03.03 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Rozpočet: 001
Odpočet dřezů vč.sifonu, baterie a myčky

Stavba :
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSDodávkaHSV PSVStavební díl
-204 392 0 0 0 0725 Zařizovacl předměty

0-204 392 0 0 0CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Kč
-204 392 00 0,0Ztížené výrobní podmínky

0,0 -204 392 0Oborová přirážka 0

-204 392 00 0,0Přesun stavebních kapacit
-204 392 00 0,0Mimostaveništni doprava

0,0 -204 392 0Zařízení staveniště 0

-204 392 00 0,0Provoz investora
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu________

0,0 -204 392 00

0,0 -204 392 00
0CELKEM VRN

'7

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 001
S0.02.03.03 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE Odpočet dřezů vč.sifonu, baterie a myčky
001 UTB - Vzdělávací komplexStavba :

Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJNázev položkyP.č.
Zařizovací předmětyDíl: 725
Dřez, vč. sifonu.1 D KS -18,00 4 635,90 -83 446,20
Dřezová baterie2 -82 296,00KS -18,00 4 572,00
MyčkaM3 9 662,40 -38 649,60KS -4,00

725 Zařizovací předměty -204 391,80Celkem zal
I

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


